

اطلاع از **سطح سوالات کنکور یوس ترکیه ۲۰۲۳** برای آن دسته از افرادی که قصد شرکت در این آزمون سرنوشت ساز را دارند، بسیار حائز اهمیت است. آزمون YOS هر سال در دانشگاه‌های دولتی و برخی دانشگاه‌های خصوصی ترکیه برگزار می‌گردد. داوطلبانی که مایل به اخذ پذیرش از دانشگاه‌های دولتی و خصوصی این کشور هستند، باید در این آزمون شرکت کرده و با کسب نمره حد نصاب می‌توانند در دانشگاه‌های ترکیه در رشته‌های مختلف مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا ادامه تحصیل دهند. در ادامه توضیحاتی در ارتباط با سطح سوالات کنکور یوس ترکیه 2023 ارائه خواهیم کرد.

### اهمیت آشنایی با سطح سوالات کنکور ترکیه ۲۰۲۳

همانگونه که می‌دانید آزمون YOS، از آزمون‌های مهم ورودی دانشگاه دولتی و خصوصی کشور ترکیه است که در سال 2023 به صورت متمرکز به عنوان YOS – TR در حوزه‌های مختلف تحت نظارت سازمان OSYM برگزار می‌شود. بسیاری این سوال را دارند که **شانس قبولی در آزمون یوس چقدر است؟** و آیا همه دانشگاه‌ها این آزمون را در یک سطح برگزار می‌کنند؟ اطلاع از سطح سوالات کنکور یوس ترکیه برای داوطلبان رشته‌های مختلف بسیار اهمیت دارد، چراکه این آزمون مهمترین آزمون ورودی دانشگاه‌های ترکیه است و قبولی یا عدم قبولی در این کنکور، تعیین کننده دریافت پذیرش از مراکز آموزشی ترکیه می‌باشد.

همانگونه که می‌دانید آزمون یوس شامل سه بخش ریاضی هوش و هندسه می‌باشد که معمولاً مجموع ۸۰ سوال را در برمی‌گیرد و مدت زمان پاسخگویی به کل سوال ۱۲۰ دقیقه می‌باشد. مباحث مختلفی در بخش ریاضی هندسه و هوش وجود دارد و هر کدام شامل سوالات متفاوتی می‌باشد و افراد باید با سوالات مختلف این مباحث آشنایی داشته باشند و منابع این آزمون را به طور دقیق مطالعه کرده باشند. در واقع هر کدام از داوطلبان که بیشتر با منابع آزمون شنایی داشته باشند و نمونه سوالات آزمون را مورد بررسی قرار دهند، راحت‌تر می‌توانند به سطح سوالات کنکور یوس ترکیه پی برده و راحت‌تر نمره حد نصاب را کسب کنند.

## سطح سوالات آزمون یوس ترکیه سال ۲۰۲۳

همانگونه که اشاره شد آزمون YOS ، استانداردترین کنکور در سطح کشور ترکیه است. سوالات این آزمون در سه بخش هوش، ریاضی و هندسه مطرح می‌شود و تسلط شما تعیین می‌کند که این آزمون می‌تواند برای شما سخت باشد یا آسان. بیشتر دانشگاه‌هایی که کنکور یوس را برگزار می‌کنند، تعداد کل سوالات آزمون را ۸۰ سؤال در نظر می‌گیرند. بودجه بندی سوالات شامل ۴۰ سؤال هوش، ۳۵ سؤال ریاضی و ۵ سؤال هندسه خواهد بود. اما برخی از دانشگاه‌ها از این بودجه بندی پیروی نمی‌کنند. ممکن است آزمونی که در یک دانشگاه برگزار می‌شود نسبت به دانشگاه دیگر در یک بخش سوالات کمتر یا بیشتر داشته باشد. مثلاً ممکن است در یک مرکز دانشگاهی، تعداد سوالات هندسه بیش از ۵ سؤال باشد.

در واقع یکی از مهم‌ترین ملاک‌ها برای تعیین سطح سوالات کنکور یوس ترکیه در سال ۲۰۲۳، بررسی دانشگاه‌هایی است که این آزمون را ارائه می‌کنند. ممکن است برخی از سوالات بخش هندسه و ریاضی در برخی از دانشگاه‌ها راحت‌تر باشد و بعضی از دانشگاه‌ها سطح سوالات را سخت‌تر در نظر بگیرند. آزمون یوس به زبان ترکی استانبولی انگلیسی و فارسی می‌باشد و بسته به انتخاب داوطلب نوع سوالات متفاوت است. سوالات به صورت 5 گزینه‌ای خواهد بود و اغلب دانشگاه‌ها نیز برای این آزمون نمره منفی در نظر می‌گیرند.

علاوه بر این شما باید از تجربیات افرادی که در آزمون YOS سال‌های گذشته شرکت کرده‌اند، به سطح سوالات کنکور یوس ترکیه پی ببرید. داوطلبان سال‌های قبل با اطلاع از سوالات و همچنین به دلیل آشنایی که با منابع آزمون دارند، می‌توانند شما را در این مسیر به شکل موثری راهنمایی کنند.

باید توجه داشته باشید که آزمون یوس تمام دروس علمی را در بر نمی‌گیرد، بلکه در بخش ریاضیات و اعداد، بیشتر هوش ریاضی را مدنظر قرار می‌دهند. از آنجاکه دانشگاه‌ها تعداد سوالات را به صورت متفاوت توزیع می‌کنند، اغلب حجم بالای سوالات مربوط به بخش هوش و باقیمانده را به صورت هندسه و ریاضیات و جبر قرار می‌دهند. در واقع سطح سوالات آزمون یوس بر اساس دانشگاه برگزار کننده آن متفاوت خواهد بود.

داوطلبان باید به سوالات بخش ریاضی بین زمان ۳۰ و ۴۰ دقیقه پاسخ دهند. در بین سوالات، به سوالات بخش هندسه زمان کمتری می‌برند و عمولا در حد ۵ یا ۱۰ دقیقه می‌توانید به سوالان این قسمت پاسخ دهید. اما نکته‌ای که اغلب داوطلبان به آن توجه نمی‌کنند، این است که سوالات هندسه از اهمیت زیادی برخوردار می‌باشند. اما به دلیل کم بودن تعداد سوالات هندسه این موضوع را در نظر نمی‌گیرند.

دقت داشته باشید که جواب درست به سوالات هندسه می‌تواند شما را از شرکت کنندگان دیگر جلو بیاندازد. در ارتباط با سطح سوالات هوش آزمون یوس باید بگوییم که حدود ۵۰ درصد سوالات (حدود ۴۰ و ۵۰ سؤال) را این بخش تشکیل می‌دهد. سوالات هوش آزمون بودجه بندی خاصی ندارد و هر دانشگاه از معیارهای متفاوتی برای طرح سوال استفاده می‌کنند. اما باید بدانید که سطح سوالات کنکور یوس در بخش هوش سختی کمتری دارد و شما می‌توانید زمان کمتری برای پاسخ به سوالات در نظر بگیرید.

جهت اطلاع از [آزمون تعیین سطح یوس](#) بر روی لینک کلیک کنید .

## دریافت مشاوره سطح سوالات کنکور یوس ترکیه

همانگونه که اشاره شد سطح سوالات کنکور یوس ترکیه بسیار وابسته به دانشگاه‌های برگزارکننده آن می‌باشد، چرا که برخی از دانشگاه‌ها تصمیم می‌گیرند که سوالات را در هر بخش به طور متنوع‌تر طرح کرده و سوالات سخت و آسان را ادغام کنند. مثلاً برخی از دانشگاه‌ها سوالات بخش هندسه را سخت‌تر و سوالات بخش ریاضی و هوش را آسان‌تر طرح می‌کنند. برخی از دانشگاه‌ها نیز ترجیح می‌دهند سوالات مربوط به بخش هوش را سخت‌تر از سایر بخش‌ها در نظر داشته باشند. بنابراین اگر می‌خواهید در آزمون یوس شرکت کنید، حتماً باید به دانشگاهی که برای آن درخواست می‌دهید، توجه داشته باشید.

علاوه بر این شما اگر منابع آزمون یوس را به طور کامل مطالعه کنید، می‌توانید با [نمونه سوالات آزمون یوس](#) سال‌های قبل آشنا شوید و به تبع آن سطح سوالات کنکور یوس ترکیه دستتان می‌آید و شما می‌توانید راحت‌تر برای مطالعه و آماده‌سازی برای شرکت در آزمون اقدام کنید.

استفاده از تجربیات افرادی که در آزمون یوس سال‌های گذشته شرکت کرده‌اند، یکی دیگر از راه‌های پی بردن به سطح سوالات کنکور ترکیه می‌باشد. فراموش نکنید که افرادی که در کنکور یوس شرکت کرده‌اند، می‌توانند کمک شایانی به شما در آمادگی آزمون یوس داشته باشند.

چنانچه شما عزیزان نیازمند دریافت کسب مشاوره در ارتباط با سطح سوالات کنکور یوس ترکیه و شرکت در کلاس‌های آمادگی آزمون یوس هستید، می‌توانید با کارشناسان مجموعه یوسلند تماس بگیرید. مشاوران مجرب و برجسته آکادمی یوسلند به طور کامل اطلاعات مربوط به سطح سوالات کنکور یوس ترکیه و نمونه سوالات سال قبل و تجربیات افرادی که در این آزمون شرکت کرده‌اند را به شما ارائه می‌کنند. چنانچه نیاز به شرکت در کلاس‌های آمادگی آزمون یوس دارید، همکاران ما می‌توانند راهنمایی‌های لازم را جهت ثبت نام در این کلاس‌ها در اختیار شما عزیزان قرار دهند.

اگر به دنبال [تخمین رتبه آزمون یوس](#) می‌باشید، وارد لینک مربوطه شوید.

## خلاصه مطالب

در این مقاله در ارتباط با سطح سوالات کنکور یوس ترکیه 2023 اطلاعات لازم را به شما عزیزان ارائه کردیم. آن دسته از افرادی که مایلند در آزمون YOS که به عنوان یکی از مهم‌ترین آزمون‌های ورودی دانشگاه‌های ترکیه شناخته می‌شود، شرکت کنند، ابتدا باید با سطح سوالات این آزمون آشنایی داشته باشند.

همان گونه که می‌دانید دانشگاه‌های مختلف این آزمون را برگزار می‌کنند و بسته به اینکه کدام دانشگاه چه استراتژی برای آزمون دارد، سطح سوالات کنکور یوس ترکیه دیگر متفاوت خواهد بود. بنابراین سعی کنید قبل از اینکه در آزمون یوس شرکت کنید، ابتدا از مشاوره افرادی که می‌توانند شما را با سطح سوالات آشنا کنند، بهره بگیرید. برای دریافت مشاوره در ارتباط با سطح سوالات کنکور یوس ترکیه 2023 کافیسیت با کارشناسان مجموعه یوسلند تماس بگیرید تا به بهترین شکل شما را در مسیر سرنوشت‌ساز آزمون یوس ترکیه راهنمایی نمایند.

جهت دانلود pdf مقاله [کلیک کنید](#).